
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/361/22  
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 
stawki opłaty oraz stawki za pojemnik i worek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), art. 6c ust. 1, art. 6h, art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, art. 6k ust. 1, 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1297 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, będzie liczona jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 1, w wysokości 22,00 zł miesięcznie. 

2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, jako dwukrotność stawki 
ustalonej w ust. 1 tj. w wysokości 44,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za opróżnienie jednego pojemnika odpadów komunalnych – w przypadku 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne: 

a) 10,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 14,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 22,00 zł za pojemnik o pojemności 360 l, 

d) 40,00 zł za pojemnik o pojemności 600 l, 

e) 70,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l. 

2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny za każdy pojemnik do gromadzenia odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych): 

a) 20,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 28,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 44,00 zł za pojemnik o pojemności 360 l, 

d) 80,00 zł za pojemnik o pojemności 600 l, 

e) 140,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6339



§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za każdy worek 120 l do gromadzenia selektywnie zebranych 
odpadów poszczególnych frakcji dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli 
odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, w wysokości 8,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, za każdy worek do gromadzenia odpadów komunalnych poszczególnych 
frakcji, w wysokości 16,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXII/264/21 Rady Gminy Radomin z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz 
stawki za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2021 r. poz. 6194). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-01T12:39:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




